
 

 

 

 
 

 

                                                                                                                 

                        28 stycznia 2012 
 Drodzy Rodzice, 

 

ZABAWA KARNAWAŁOWA DLA NASZYCH UCZNIÓW 

4 LUTEGO 2012 

Szczegóły podaliśmy już w ostatnim  liście  z 21 stycznia. W ramach 
przypomnienia: 
9.15 -12.00 (w trakcie zajęć przedszkolnych) - zabawa dla obu grup przedszkolnych 
oraz „zerówki”. Popołudniowa zmiana przekszkolna wyjątkowo tego dnia przychodzi na 
rano. Składkę w wysokości £1  na materiały dekoracyjne oraz poczęstunek dla dzieci , 

przyjmować będą p. nauczycielki. W programie: zabawy, konkursy, tańce oraz 
malowanie twarzy.  
 

16.00 – 18.00 – dla klas od I wzwyż-  sala parafialna (naprzeciwko Domu 
Polskiego). 
 Opłata za wstęp w wysokości £1 za dziecko pobierana będzie przy wejściu. 
W programie: 
- loteria – w dalszym ciągu potrzebujemy fanty takie jak gry, puzzle, płyty CD, DVD, 
książki (polskie i angielskie), zabawki (dla dzieci powyżej 4 lat), uprane maskotki, 
słodycze, a nawet kosmetyki (szampony, mydła, płyny do kąpieli itp). Prosimy o 
dostarczenie  do sekretariatu szkoły. 
- karaoke -jeśli ktoś z dzieci chciałby pobawić sie z nami śpiewając piosenki, proszę o 
wybranie utworu z listy dołaczonej do dzisiejszego listu i wysłanie smsa do 3 lutego 
stycznia  na numer 07505 758 121. W treści smsa proszę wpisać: hasło KARAOKE, imię 
i nazwisko dziecka oraz tutuł utworu z listy. Sugerujemy, aby wybrany utwór uczestnik 
przećwiczył w domu (wszystkie piosenki można wyszukać w internecie). Utwory można 
wykonywać w duecie z koleżanką lub kolegą albo rodzicem. 
-sprzedaż ciast domowej roboty oraz kawy i herbaty;  
-sklepik ze słodyczami oraz zimnymi napojami; 
- malowanie twarzy; 
- konkursy i zabawy przy muzyce; 
 

Piwnica Pub 
 

Informujemy,że Piwnica Pub jest otwarta w soboty od godziny 11.00 w związku ztym 
gospodarze pubu serdecznie zapraszają wszystkich rodziców do skorzystaniaz ich 
szerokiej oferty gastronomicznej. 
Poza tym w każdy piątek od godziny 17.00 do 19.00 organizowane są dyskoteki dla 
dzieci . Wstęp £2- w cenie miseczka słodyczy, napój oraz drobny prezencik przy wyjściu. 

Uwaga 
 
Jakiś czas temu ktoś zgubił w szkole portfelik z pieniążkami . Właściciel proszony 
o kontakt z sekretariatem szkoły. 
 

Małgorzata Niedbało 
Dyrektor Polskiej Szkoły Sobotniej w Reading 

 

 
Polska Szkoła Sobotnia im. Mikołaja Kopernika w Reading 

Pod Patronatem –  Polska Macierz Szkolna Za Granicą 

www.polskaszkolawreading.co.uk 


